
Uchwała Nr XLI/242/2021                                                                                                                   

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 239 ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Nr XL/229/2021 Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście z dnia 25 lutego 2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Dobrego Miasta, z 

powodów wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Łańko 

 

 

 

 

 

 


